
 

 

 

 
 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito 
 

Fondi Europei Next Generation EU - “Piano nazionale di ripresa e resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 del PNRR – Investimento 3.2 – Scuola 4.0 – Azione 1 “Next generation Classroom – Ambienti di 

apprendimento innovativi” – finanziato dall’Unione Europea Next Generation EU – 

CUP: D14D23000160006 – Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961 

Titolo del progetto: “JUCCI FUTURE CLASS”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso interno prot. n. 14463 del 17/11/2023 per la selezione di n.1 unità di personale 

esperto “COLLAUDATORE”; 

 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini di scadenza previsti dall’Avviso sopra 

menzionato; 

 

VALUTATI  i titoli culturali e professionali dichiarati dagli aspiranti nei rispettivi Curricula Vitae; 

 

VISTO   il verbale della commissione prot. n.14893 del 24/11/202  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria per l’individuazione di n.1 unità di personale esperto COLLAUDATORE 

delle forniture di cui alla realizzazione del Progetto indicato in oggetto: 

 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

MARAN DANIELE 22 

OTTAVIANI ORESTE 17 

STERPI  LUCA 10 

La graduatoria diventa definitiva se non perviene alcun ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione della presente. 

 

Il Dirigente Scolastico 




		2023-11-24T19:01:43+0100
	TSTPLA67R53H501X




